

様式例4

現金出納帳 (令和1年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 稲葉健二

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
1.6.27	令和1年度上半期分(6月～9月)	320,000		320,000
1.7.22	市外視察7月30日～8月1日		91,510	228,490
	高松市「健康都市連合日本支部大会」参加 丸亀市「育児用品貸出事業」「小地域見守りネットワーク」「ふれあいいきいきサロン」について 坂出市「公共施設里親制度」「ボランティア清掃に使用するゴミ袋の交付」「自治会加入促進に関する協定書」について 高松市「地域子育て支援事業」について「わはは広場・高松」現地視察			
1.7.22	ICレコーダー 株式会社ヤマダ電機		4,838	223,652
1.7.22	朝日新聞6月分 朝日市川南八幡		3,775	219,877
1.7.22	読売新聞6月分 読売センター本八幡第一		4,400	215,477
1.7.22	千葉日報新聞6月分 読売センター本八幡第一		3,300	212,177
1.8.5	読売新聞7月分 読売センター本八幡第一		4,400	207,777
1.8.5	千葉日報新聞7月分 読売センター本八幡第一		3,300	204,477
1.8.5	朝日新聞7月分 朝日市川南八幡		3,775	200,702
1.9.6	読売新聞8月分 読売センター本八幡第一		4,400	196,302
1.9.6	千葉日報新聞8月分 読売センター本八幡第一		3,300	193,002
1.9.6	朝日新聞8月分 朝日市川南八幡		3,775	189,227
1.9.25	コピー代6月583円、7月424円、8月424円合計1431円 コマツ		1,431	187,796
1.9.25	情報公開関係手数料		1,380	186,416
1.9.30	読売新聞9月分 読売センター本八幡第一		4,400	182,016

1.9.30	千葉日報新聞 9 月分 読売センター本八幡第一		3,300	178,716
1.9.30	朝日新聞 9 月分 朝日市川南八幡		3,775	174,941
1.10.1	市外視察 10 月 7 日～10 月 9 日		72,970	101,971
	米原市「公共施設再編計画について」彦根市「重複障がい者への施策について」東近江市「発達支援センターについて」京都府「家庭支援総合センターについて」			
1.10.10	令和1年度下半期分(10月～3月)	480,000		581,971
1.12.9	読売新聞 10 月分 読売センター本八幡第一		4,400	577,571
1.12.9	千葉日報新聞 10 月分 読売センター本八幡第一		3,300	574,271
1.12.9	朝日新聞 10 月分 朝日市川南八幡		3,775	570,496
1.12.9	読売新聞 11 月分 読売センター本八幡第一		4,400	566,096
1.12.9	千葉日報新聞 11 月分 読売センター本八幡第一		3,300	562,796
1.12.9	朝日新聞 11 月分 朝日市川南八幡		3,775	559,021
1.12.9	プリンターインク 株式会社ヤマダ電機		4,373	554,648
1.12.9	コピー代 9 月 9 4 6 円、10 月 4 2 4 円、11 月 6 0 6 円合計 1 9 7 6 円 コマツ		1,976	552,672
1.12.30	読売新聞 12 月分 読売センター本八幡第一		4,400	548,272
1.12.30	千葉日報新聞 12 月分 読売センター本八幡第一		3,300	544,972
1.12.30	朝日新聞 12 月分 朝日市川南八幡		3,775	541,197
2.2.6	読売新聞 1 月分 読売センター本八幡第一		4,400	536,797
2.2.6	千葉日報新聞 1 月分 読売センター本八幡第一		3,300	533,497
2.2.6	朝日新聞 1 月分 朝日市川南八幡		3,775	529,722
2.3.3	読売新聞 2 月分 読売センター本八幡第一		4,400	525,322
2.3.3	千葉日報新聞 2 月分 読売センター本八幡第一		3,300	522,022

2.3.3	朝日新聞 2月分 朝日市川南八幡		3,775	518,247
2.3.3	コピー代 12月 426円、1月 424円 合計 850円 コマツ		850	517,397
2.3.11	会報印刷発行、新聞折り込み代 市政報告 創生市川 議員（加藤武央、金子正、岩井清郎、松永修巳、稲葉健二、石原たかゆき、国松ひろき）7人で按分 オフィス ティースカイ		242,000	275,397
2.3.13	書籍購入 新日本法規株式会社 [五訂版] 予算と財政法3960円、行政紛争処理マニュアル4840円、困難事例にみる用地取得・損失補填の実務4950円、[民法改正対応版] 時効の管理8250円、認知症高齢者への対応と法律問題3850円、保育現場における困りごと相談ハンドブック3300円 計29150円 振込料220円 合計29370円		29,370	246,027
2.3.27	読売新聞 3月分 読売センター本八幡第一		4,400	241,627
2.3.27	千葉日報新聞 3月分 読売センター本八幡第一		3,300	238,327
2.3.27	朝日新聞 3月分 朝日市川南八幡		3,775	234,552
2.3.27	プリンター インク プリンター インク CCEIC80LN26P×2、BC310×2、BC311、ラベルテープ XR12X、XR12WECTCCXR9WE2P 合計 20559 円の 80%株式会社ヤマダ電機		16,447	218,105
2.3.27	通信料 令和元年6月～令和2年3月ドコモ利用分 (NTTファイナンス)		100,000	118,105
2.4.3	印刷用紙 5箱、印刷インク 3箱 令和元年6月～令和2年3月分 平和堂		41,800	76,305
2.4.7	コピー代 2月 571円、3月 1348円 合計 1919円 コマツ		1,919	74,386
計		800,000	725,614	74,386